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"KAMEHCK-YPATbCKIA "KAMEHCK-YPATNbCKWIA
NONUTEXHUYECKUN KONMNEDXK" NONUTEXHUYECKIN KOMNEDXK"

[ata: 2024.11.11 14:09:46 +05'00'

MunucTepcTBo 00pa3oBaHusl H MOJIOAEKHOM MOJIUTHKH CBepAI0BCKOI

o0aacTul’AIIOY CO "KameHck-Ypajabckuil NOTHTEXHUYECKUH

KoJL1e K"

PesyabTarhl npuéma

2024 roga

HaumenoBanue
crierMalIbHOCTH/Ipodeccun

ITomano
3asgBJICHHUI

IIpunsto

IToaroroBka

[TpuHATH Ha 00y4eHHE

bazoBas

YroyGneHnas

3a cyeT OI0IKETHBIX AaCCUTHOBAHNHA

®DenepanbHOTO
OroKeTa

BromkeTra
cyobekTa PO

MectHOro
OroKeTa

ITo moroopam 00
OKa3aHUM IUIATHBIX
00pa30BaTeIbHBIX

ycIyr

09.00.00 UupopmaTtuka n
BBIYHCIUTEIbHAS
TeXHHKa

164

25

25

25

27

09.02.07
HNudbopmanmonHbie
CUCTEMBI U
POrpaMMHUpPOBaHHE

164

25

25

25

27

13.00.00 DaexTpo-u
TeMI09HEePreTHKA

103

25

25

25

13.02.13
DKCIulyaTtauus u
00CITy)KUBaHHE
ANEKTPHUUYECKOTO U
INEKTPOMEXAHUYECKOT
0 obopynoBanus (110
OTpacisim)

103

25

25

25

15.00.00
MamuHocTpoeHue

386

125

125

125

15.02.10 MexaTpoHuKa U
poboToTexHuka (Imo
OTpacsiM)

109

25

25

25

15.02.16 Texnonorus
MAIIMHOCTPOCHUS

148

50

50

50

15.02.17 MonTax,
TEXHHYECKOE 00CITyKHBaHHE,
9KCILTyaTalysl ¥ PEMOHT
MIPOMBIIIICHHOTO
obopynoBanus (110 OTPACIISIM)

129

50

50

50

22.00.00 Texnooruu
MaTepuajoB

259

100

100

100

22.02.08
Mertamnypruueckoe

125

50

50

50




pou3BoACTBO (MT, 1o
BUJIaM TPOU3BOJICTBA)

22.02.08 MeTamtyprudeckoe
npousBozcTBo (OM/I, o
BUJIAM TIPOHM3BOJICTBA)

134

50

50

50




38.00.00 Dxonomuka u 103 25 25 25 -
ynpaBJeHHe
38.02.01 DxoHOMHUKA H 103 25 25 25 -
OyXTantepcKkuil yuet
(o otpacisim)
UTOro 1015 300 300 300 27
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