## Министерство образования и молодежной политики Свердловской областиГАПОУ СО "Каменск-Уральский политехнический колледж"

## Результаты приёма 2024 года

Наименование	Подано	Принято	Под	готовка		Принять	и на обучение	
специальности/профессии	заявлений		Базовая	Углубленная	За счет бюджетных ассигнований			По договорам об
					Федерального	Бюджета	Местного	оказании платных
					бюджета	субъекта РФ	бюджета	образовательных
						-		услуг
09.00.00 Информатика и	164	25	25	-	-	25	-	27
вычислительная								
техника								
09.02.07	164	25	25	-	-	25	-	27
Информационные								
системы и								
программирование								
13.00.00 Электро-и	103	25	25	-	-	25	-	-
теплоэнергетика								
13.02.13	103	25	25	-	-	25	-	-
Эксплуатация и								
обслуживание								
электрического и электромеханическог								
о оборудования (по								
отраслям)								
15.00.00	386	125	125			125		
Машиностроение	300	123	123			123	-	-
•	100	2.5	2.5			2.5		
15.02.10 Мехатроника и	109	25	25			25	-	-
робототехника (по								
отраслям) 15.02.16 Технология	148	50	50			50		
	148	50	50			30		-
машиностроения	129	50	50			50		
15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание,	129	30	30			30	-	-
эксплуатация и ремонт								
промышленного								
оборудования (по отраслям)								
22.00.00 Технологии	259	100	100	-	-	100	-	-
материалов								
22.02.08	125	50	50	-	-	50	-	-
Металлургическое								

производство (Мт, по видам производства)								
22.02.08 Металлургическое	134	50	50	-	-	50	-	-
производство (ОМД, по видам производства)								

38.00.00 Экономика и	103	25	25	-	-	25	-	-
управление		1	1				,	
38.02.01 Экономика и	103	25	25	- '	-	25	- '	-
бухгалтерский учет		1	1	'			,	
(по отраслям)		1	1	'			,	
ИТОГО	1015	300	300			300		27